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Medlemmar 2016  

Den 1 januari 2016 hade föreningen 1131 medlemmar och den 31 december 1109 
medlemmar, en minskning med 22 personer, vilket blir - 1,9%.  

Under året fick vi  52 nya medlemmar, återregistrerade 3 medlemmar och fick 4 
tillflyttade medlemmar. Frånflyttade var 4 personer, avlidna 31 personer och 
avregistrerade 46 personer. Föreningen har 19 gästmedlemmar utöver 
medlemsantalet. Av medlemmarna är 680 kvinnor och 429 män.  

Födelsedagshälsningar har skickats till alla medlemmar över 75 år med jämna 
födelsedagar.   

Till 53 personer över 90 år har julblomma överlämnats.  

  

Styrelsens sammansättning under 2016. 

Ordförande Karl-Evert Andersson   

Vice ordförande Birgitta Lindh Breman  

Sekreterare Vakant.   

Kassör Lennart Isaksson  

Reseansvarig Ragnhild Bergman  

Ledamot Karlolof Fernow  

IT ansvarig Svante Johnsson 

Styrelsens verksamhet. 

Föreningen har medvetet verkat för att hålla goda kontakter med och lämnat 
informationer om vår verksamhet via media. Månadsmöten och andra gemensamma 
aktiviteter har refererats i lokalpressen och via vår hemsida. Inför vår- och 
höstterminen annonseras föreningens samlade program med uppgifter om tid, plats 
och kontaktperson.   

Under verksamhetsåret har vi haft aktiviteter för medlemmar som är 80 år och äldre.  

 

Under våren inbjöds medlem 80+ att tillsammans med make/maka eller anhörig till 
Närebo på tårtkalas. 170 personer deltog. 

Under december bjöds man till Villaresturangen i Sparbanken Lidköping Arena. Där 
serverades julgröt, skinksmörgås, julmust, kaffe samt pepparkaka. 
Lidköpingsbygdens Lucia kom på besök. 145 personer deltog. 

Vid båda tillfällena underhöll Arne Nathansson, Sten-Åke Svensson och Sune Norlin 
med stämningsfull musik, diverser anekdoter och roliga historier. 

Vår egen hemsida har kontinuerligt uppdaterats med aktuell lokal och regional 
information.  



SPF Seniorerna Lidköping har under året haft 9 st. styrelsemöten, årsmöte och en 
planeringsdag, en information till nya medlemmar samt ett informationsmöte med 
verksamhetsansvariga.    

Styrelsen har deltagit i SPF distriktsstämma Folkes Hus Otterbäcken.  

 

Wennerbergsgården    

I Wennerbergsgården pågår verksamhet de flesta av veckans dagar såväl dagtid 
som ett ökande antal kvällar. Det växande behovet ställer krav på de olika 
verksamheterna när det gäller hur vi lämnar över lokalerna till nästa aktivitet.  

För att underlätta ommöbleringar har tjänster kunnat erhållas av kommunens social- 
och arbetsmarknadsenhet.  

Städningen har köpts av Samhall. SISU har svarat för gräsklippningen. Blommor och 
rabatter har Ingeborg Johnsson skött med den äran, liksom uppgiften att vara 
värdinna för Wennerbergsgården.  

Styrelsen har med glädje kunnat konstatera att Wennerbergsgården blivit den 
mötesplats för SPF Seniorerna som har varit avsikten.  

Fastigheten har målats och ägarna har bytt ut anslutningen till det kommunala 
avloppssystemet. Under julen drabbades vår stora lokal i källaren på nytt av stopp i 
det interna avloppssystemet på grund av att man spolat ner pappershanddukar och 
inkontinensskydd i toaletterna. Detta medför återigen stora extra kostnader för 
sanering och städ dessutom blev mattan förstörd. 

 

Kommunala Pensionärsrådet, KPR  

SPF Seniorerna Lidköping är representerat i Lidköpings Kommunala Pensionärsråd. 
För SPF är platserna fördelade mellan Lidköping, Norra Härene och Järpås. 
 
Ordinarie ledamöter är Birgitta Lindh Breman och Ulla Johansson. 
Personliga ersättare är Bertil Karlsson och Karlolof Fernow. 
I Rådets arbetsutskott har Lidköping en plats för SPF Seniorerna. 
 
Rådet har haft 4 sammanträden under året samt 9 arbetsutskottssammanträden. 
Under året har många frågor varit uppe på agendan bl a  
 

1. Äldreomsorgsplanen för 2016–2020 där vi har varit remissinstans 
2. Information om ”heltidsprojektet” inom hemvård och särskilt boende 
3. Information om nytt Demenscentrum 
4. Information om ny teknik såsom GPS-larm för demenssjuka samt om teknik 

för nattillsyn med kamera i hemmet 
5. Information om godemansuppdrag 
6. Information om mun- och tandhälsa samt om ”Matkasseprojektet” 

 



Vidare har rådet arbetat med att återfå busshållplatsen vid Solhagas äldreboende 
och träffpunkt, genom att bl lämna ett medborgarförslag. Detta har inte under året 
givit något resultat men finns med i kommunens arbetsplaner tillsammans med Väst- 
trafik och Nobina för 2017. 
 
SPF Seniorernas representanter har deltagit i olika konferenser i SPFs regi rörande 
KPR-frågor. 
Dialogmöte med närliggande kommuners KPR om gemensamma frågor har vi också 
deltagit i. 
Det har varit ett aktivt KPR år och vi fortsätter i samma anda under 2017. 
  

Bokslut. 

Balansrapport                                             Bilaga 1.          

Resultatrapport                                           Bilaga 1 a.   

Revisorernas berättelse                              Bilaga 2.     

Verksamhet 2017                                        Bilaga 3 

Budget                                                         Bilaga 4   

Trygghetsringningen  

Trygghetsringningen är en viktig verksamhet inom SPF. Den skapar trygghet för de 
ensamstående som vill känna att man håller en regelbunden kontakt, 
uppmärksammar välbefinnande och hälsa. Trygghetsringningen hade i december 
2016 13 medlemmar som ringer in varje dag och 11 personer ”avprickare” som delar 
på uppgiften att varje dag följa upp vilka som ringt under dygnet. Under året har en 
medlem tillkommit och en medlem slutat. Totalt inkomna samtal under året var 4584 
st. Inger Åberg ansvarar för planering av verksamheten tillsammans med de övriga 
avprickarna. Information och rekrytering sker på möten och via personliga kontakter.  

 

Försäkringar  

SPF Skaraborg har fördelaktiga försäkringsavtal med Länsförsäkringar Skaraborg 
(LFR) som är ett lokalt försäkringsbolag och finns representerat på de flesta platser i 
vårt närområde.                                                                

SPF, Sveriges Pensionärsförbund, har dessutom centrala försäkringsavtal med If och 
Skandia. Under året har aktiviteter genomförts lokalt och tillsammans med 
avtalspartner för att upplysa om försäkringsbehovet och för att medlemmarna skall 
utnyttja sina SPF förmåner på rätt sätt. Målsättningen har också varit att främja 
samarbetet med avtalspartner för att behålla och förbättra SPF förmånerna. På 
föreningens hemsida under rubriken försäkringar finns möjlighet att koppla sig vidare 
till distriktets hemsida med information om försäkringar inklusive blanketter för 
skadeanmälan och de företag som SPF har avtal med.  

I SPF:s medlemskap ingår också ett försäkringsskydd i samband med SPF 
aktiviteter, den så kallade Mötesförsäkringen  



  

Studiecirklar. 

Din och min musik 

Deltagarna diskuterar klassisk musik och sådan musik som spelas i P2 samt 
favoritmusik som deltagarna tar med sig. Man träffas 10 gånger under året med cirka 
5-8 deltagare. Allt under ledning av Björn Ekblom. 

Litteraturcirkel 

På träffarna diskuterar deltagarna böcker med olika teman ex.vis Kvinnor i akademin, 
författare med invandrarbakgrund som alla skriver på svenska. Dessutom diskuterar 
man böcker som deltagarna har läst mellan träffarna. Det är en väletablerad cirkel 
som pågått under flera år med ca 10 deltagare. Cirkelledare är Karin Magnusson. 

Filosofigruppen 

Här har ca 7 deltagare träffats 16 gånger under året och samtalar om det mesta, allt 
från existentiella frågor och vardagliga situationer till dagsaktuella händelser. Vissa 
frågor har deltagarna velat fördjupa sig i och därför bjudit in olika gäster Ett ämne 
som man diskuterat är avfallshantering och Jan Westin från Lidköpings kommun 
deltog. Ett annat ämne var Hur rekryterar man unga medborgare till politiken då Pähr  
Jonson Liberalerna var med och gav sin syn på saken 

 

Friskvård. 

SPF:s friskvårdsaktiviteter är omfattande och har många deltagare som regelbundet 
bedriver olika former av friskvård.  Aktiviteterna har varit gymnastik med 
styrketräning, motionsgymnastik, vattengymnastik, morgonpromenader, 
kulturvandringar, bowling, boule både sommar och vinter och motionsvandringar. Ett 
tack till alla ledare. Under året har vi genomfört en utbildning för verksamma ledare. 

 

Programkommittén.  

Under året har 8 månadsmöten genomförts.  Januari månadsmöte ägde rum på 
Folkets hus, där filmen ”Taikon” visades. Antal besökande 26 st. Februari 
månadsmöte bestod av årsmöte. En sånggrupp – Sune Norlin, Anna-Lena Åstrand, 
Mats Anderberg och Ingeborg Jonsson – underhöll. 125 st medlemmar deltog.  Mars 
månad, hade vi besök av Vasilis Bakolas. Hans föredrag handlade om ”Åldrandet 
och minnet”. Antal besökande 108 st. April månadsmöte hade vi besök av Tage 
Petrusson, Lidköping. Han berättade och visade film om ”Stecketöserna”. Maj 
månadsmöte var SPF:s våravslutning. Den tillbringade vi på Närebo. Där serverades 
sill buffé samt kaffe och kaka. Kenneth Holmström, Vara stod för underhållningen. 
Antal besökande var 86 st. 

På höstens första månadsmöte i september, hade vi besök av Lars-Göran Ytterberg 
och vismakarna Isabella och Daniel Strågefors  Hova som berättade om legendaren 
Stickan Andersson och sjöng några av ”Stickans” berömda låtar. 97 st medlemmar 



deltog. November månadsmöte besöktes av prästen Mats Löwing  från Åsele. Han 
berättade under rubriken ”Resväskan”. 110 medlemmar deltog. 

Den 8 december hade vi vår julfest. Villarestaurangen serverade en god jultallrik 
samt kaffe och kaka. Dalängsskolans musikklass framförde ett vackert luciatåg. Antal 
besökande 92 personer.  

 

Bridge 2016   

Omkring 195 medlemmar (60 procent är kvinnor) ägnar sig åt bridgespel inom SPF i 
större eller mindre omfattning. Det innebär en ökning med cirka 10 deltagare under 
det senaste året. Medlemmar spelar i första hand i Wennerbergsgården men de 
spelar även torsdag eftermiddag på Trygghetsboendet i kv. Tusenfotingen. Totalt 
under året har det varit drygt 7.900 enskilda starter inom bridgeverksamheten varav 7 
400 har avsett spel eller utbildning i Wennerbergsgården. Detta innebär en 
femprocentig ökning jämfört med 2015.  

Under sommartid (maj – augusti) har spel förekommit i Wennerbergsgården måndag 
och torsdag. Övriga årstider har det varit bridge alla vardagar utom lördag samt 
helgdagar. I första hand har det spelats på eftermiddagen (måndag, tisdag, onsdag 
och fredag) samt måndag kväll. Tisdag och torsdag har det varit bridge också på 
förmiddagen. Fr o m  2017 kommer det att bli spel även måndag förmiddag.  
 
Vi använder fr o m 2013 datorstöd för resultatredovisning. Slutbud, utspel och 
resultat rapporteras in trådlöst direkt från bridgeborden via en datordosa till ett 
datorprogram, som levererar resultat till internet (http://spfbridgelidkoping.se). Under 
2016 har vi bytt dator och uppdaterat system mm.  
 
   
 
Antal bridgestarter inkl. bridgeutbildning i Wennerbergsgården 

	  

  



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Café 15  

Under våren 2016 låg Café 15 p g a olika anledningar nere. Till hösten med början 
22 september drog vi igång igen Vi har fått förstärkning i programkommittén med 
Odd Caspersen och Thage Petrusson som tillför många goda idéer genom sitt stora 
kontaktnät. Gunilla Hjällström, Margot Gillström och Kerstin Andersson är kvar som 
tidigare liksom våra duktiga ”kaffeflickor” Ulla Bäcklund, Birgitta Kihlmark och Kerstin 
Larsson. 

Tio träffar anordnades under hösten med omväxlande program. Christer Almqvist 
inledde med att presentera det nybildade Gunnar Wennerbergsällskapet och därefter 
kom fd polisen Birger Joräng och berättade om den stora konststölden på Läckö 
slott. Vad kunde passa bättre än att även SPF firade Manskören Harmoni med sina 
70 år på nacken. Minnen och sång i detta uppskattade program. Alf Lindblad 
berättade en spännande släkthistoria och Tony Abrahamsson från Vigrum visade 
prov på sin konst. Foto och bildspel är alltid populärt – Peter Silow med bilder från 
trakten och Jörgen Johansson om bergsgorillorna i Uganda. Ingrid Jonsson 

 

 

 

Resekommittén  

Resekommittén har år 2016 haft ett varierat program med olika aktiviteter såsom 
dagsresor, naturvandringar, konsert/ teaterbesök, samt en längre resa. Totalt har ca 
240 personer tagit del av dessa. 
 
Resekommittén, där fyra personer ingår, har haft fem planeringsmöten. 
 
Information kring de olika aktiviteterna har getts på månadsmötena, funnits på 
anslagstavlan i Wennerbergsgården, på Hemsidan samt har annonserats i NLT. 
Referat/reportage kring genomförda resor och aktiviteter, har varit införda i NLT samt 
funnits/finns att läsa på Hemsidan 
                                                                                                                           
Intresset för aktiviteterna har varit stort och vid flera tillfällen har lista med 
reservanmälningar funnits. 
 
Genomförda aktiviteter under året har varit, 

- Musicalen Crazy for you på Göteborg Operan,  
- Nobelmuseét i Karlskoga, 
- Flottfärd på Lidan till Lasses grillkåta vid två tillfällen,  
- Resa till Krakow 7 dagar, 
- Musicalen Mamma Mia the party på Tyrol i Stockholm två dagar 
- Naturvandringar vid Hornborgasjön. 

Resorna till Nobelmuseet, Krakow samt Mamma Mia genomfördes i samarbete med 
Forellenresor 
 



 

Veteranvetartävling. 

2015–2016 vann vårt "Lärarlag", bestående av Gunnar Wänström, Inger Fahl och 
Björn Ekblom med Maj Sandgren som lagledare åter Skaraborgsfinalen. I 
Sverigefinalen ombord på Cinderella gick laget till final.  

Säsongen 2016–2017 har startat. 

Golf. 

Inte heller detta året återfanns några deltagare från vår förening varken i distrikts - 
eller förbundsmästerskapen.  

Bowling. 

Under våren 2016 tränade vi 15 gånger och under hösten 14 gånger. Vi spelade en 
match under våren mot Järpås men förlorade. Under hösten har det endast varit 
träning.                                                                                                                    
Under våren var vi i snitt ca 14 som tränade och under hösten har vi varit ca 11. 

Det finns plats för fler. Vår träningstid är måndag mellan kl 11 och 12. Det kostar f n 
83 kr per träningstillfälle och spelare.                                                                            
Det finns även möjlighet att få hjälp att komma igång om man är nybörjare. Skor och 
klot finns att låna. 

Boule. 

Vad gäller utomhusbanorna har följande hänt. 

Vid kommunens kultur- och fritidsnämnds möte i mars togs beslutet att bygga en 
bouleanläggning. Platsen som den skall byggas på är bredvid ishallen utan för 
tennishallen. Det kommer att bli en anläggning för 18 banor. Vi har även varit 
inblandade i framtagning av ett klubbrum som är beläget i Gamla 
tennisanläggningen. Iordningsställande kommer att skötas av vår byggmästare Lars 
Olsson med hjälp av övriga boulare. Tack på förhand. 

Träning. Vad gäller antalet boulare så har vi fortfarande bra deltagande på våra 
träningar vi är ca 30 st på varje träning.( Vi är totalt 45 st boulare på vår telefonlista).   

Tävlings. Vi har under året deltagit i Seriespel Dinacupen, Midsommar boule i Skara, 
Nordbillingeklotet, Stadsboulen i Uddevalla, Riksmästerskap för SPF, 
Distriktsmästerskapen för SPF samt vårt årliga utbyte med Vänersborg.    

Vi har även haft ett antal tävlingar i hallen under ledning av Hans-Olof Grönlund.  

Vi vill rikta ett stort tack till Lars Olsson och han fru Monica som skött kafeterian 
under året. 

Vi hoppas att det kommande året med nya utebanor innebär att fler SPF-
medlemmar kommer och vill vara med och spela boule. 

 



Canasta. 

Canasta spelas i Wennerberggården tisdag och onsdag. När man började var det 5 till 10 
deltagare. I dag spelar 30 st.  

Canasta är ett kortspel som ursprungligen kommer från Uruguay och som via USA spred sig 
över världen under 1950-talet, och då blev en så stor kortspelsfluga Ordet canasta betyder 
”korg” på spanska och är också benämningen på den viktigaste kortkombinationen i spelet. 

Canasta hör till rummy-familjen och går, i likhet med flera andra spel i denna kategori, ut på 
att bilda poänggivande kombinationer av korten. 

Spelarna får i given elva kort var. Resterande kort bildar en talong, vars översta kort vänds 
upp och utgör början till högen. Spelföringen går till så att den spelare som är i tur utför 
följande tre moment: 

• Drar det översta kortet i talongen, eller, under vissa förutsättningar, tar upp alla korten
i högen

• Om det är möjligt (och taktiskt lämpligt), lägger ned en eller flera kombinationer på
bordet

• Lägger ifrån sig ett kort med framsidan uppåt på högen



3001
3006
3009
3010
3020
3026
3029
3030
3040
3042
3050
3055
3060

4002
4005
4010
4020
4026
4029
4030
4032
4040
4044
4045
4050
4064
4066 Städ 30582

Trädgård 3132
Serv Hjärtstartare 3018

4890 Hjertberg kaffe mm 9212
4896 Tryck,kuv,kop 11072

Summa: 57016

5010

5410

5890

6211
6212

7010

7510

7610

8390

8490

46 850,00
156 600,00

7 990,00
47 065,00
2 475,00

-460,00

536 609,00

12 900,00
6 400,00
2 720,00
6 000,00

-2 545,00
-5 103,00

-45 614,00
-23 983,00
-11 104,00
-80 295,00

24 514,50

-7 793,00
-18 511,00
-9 219,00
-5 919,00
-3 775,00

24 386,45
24 386,45
24 386,45
24 386,45

24 514,50
24 514,50

Beräknat resultat:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
Resultat före skatt

Finansiella kostnader
Värdeförändring -165,24

S:a Finansiella kostnader -165,24
S:a Finansiella intäkter och kostnader -128,05

Finansiella intäkter och kostnader
Finansiella intäkter

Övriga finansiella intäkter 37,19
S:a Finansiella intäkter 37,19

Resultat före avskrivningar
Resultat efter avskrivningar
Resultat före finansiella intäkter och kostnader

Utbildningskostnader -3 152,00
S:a Övriga personalkostnader -3 152,00

S:a KOSTNADER -512 094,50

Sociala avgifter
Sociala avgifter -7 488,00

S:a Sociala avgifter -7 488,00
Övriga personalkostnader

S:a Telefon och porto -24 781,00
Löner och arvoden

Arvoden -12 594,00
S:a Löner och arvoden -12 594,00

S:a Resekostnader -4 255,55
Telefon och porto

Telefon, bredband -15 533,00
Porto -9 248,00

Förbrukningsinventarier -21 824,25
S:a Förbruknings inventarier och förbrukningsmaterial -21 824,25
Resekostnader

Resekostnader -4 255,55

Förhyrda lokaler
Lokalhyra -97 000,00

S:a Förhyrda lokaler -97 000,00
Förbruknings inventarier och förbrukningsmaterial

Styrelsen -7 805,00
S:a Övriga direkta kostnader -66 671,90
Bruttoresultat 195 609,30

Wennerbergsgården -57 016,80
S:a Verksamhet -274 327,80
Övriga direkta kostnader

Medlemsvård -58 866,90

Vattengympa
Annonsering
Försäkringar-Bankkostnader

Boule
Seniorkort
Trygghetsringning

Bridge
Researrangemang
Bowling

Medlemsavgifter distrikt
Månadsmöte
Café 15

S:a INTÄKTER 536 609,00
KOSTNADER

Verksamhet
Medlemsavgifter centralt -2 990,00

Wennerbergsgården 30 160,00
Övriga intäkter 74,00

S:a Verksamhet

Seniorkort 2015 -2016
Seniorkort 2016-2017
Vattengympa

Bridge
Researrangemang
Bowling

Verksamhetsbidrag
Månadsmöte
Café 15

Senaste ver.nr: A435, M38

INTÄKTER
Verksamhet

Medlemsavgifter 119 350,00
Kommunbidrag 98 025,00

SPF LIDKÖPING 869000-8498 Sida 1  (1)
Vald period: Hela räkenskapsåret Utskriven: 2017-01-17 18:50:52
Räkenskapsår: 2016-01-01 - 2016-12-31



Utskriven: 2017-01-17 18:52:47

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2016-01-01 - 2016-12-31

Senaste ver.nr: A435, M38

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

163 803,31 163 803,31 -165,24 163 638,071350 Obligationer o värdepapper

S:a Finansiella anläggningstillgångar 163 803,31 163 803,31 -165,24 163 638,07

S:a Anläggningstillgångar 163 638,07-165,24163 803,31163 803,31

Omsättningstillgångar

Bidragsfordringar

0,00 0,00 1 750,00 1 750,001510 Fordringar

S:a Bidragsfordringar 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00

Kundfordringar

5 200,00 5 200,00 -785,00 4 415,001680 Kortfristiga fordringar

S:a Kundfordringar 5 200,00 5 200,00 -785,00 4 415,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 825,00 36 825,00 -7 545,00 29 280,001700 Förutbetalda kostnader

0,00 0,00 24 000,00 24 000,001710 Förutbetalda hyreskostnader

0,00 0,00 1 906,00 1 906,001730 Förutbetalda Försäkringar

S:a Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

36 825,00 36 825,00 18 361,00 55 186,00

Likvida medel

307,00 307,00 -307,00 0,001910 Kassa

91 741,73 91 741,73 13 326,50 105 068,231930 Checkräkning/Bankgiro

74 318,97 74 318,97 37,19 74 356,161940 Övriga Bankkonto

S:a Likvida medel 166 367,70 166 367,70 13 056,69 179 424,39

S:a Omsättningstillgångar 240 775,3932 382,69208 392,70208 392,70

S:a TILLGÅNGAR 404 413,4632 217,45372 196,01372 196,01

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

-345 730,41 -345 730,41 0,00 -345 730,412010 Eget kapital

-26 465,60 -26 465,60 0,00 -26 465,602019 Resultat från föregående år

Sida 1  (2)



Utskriven: 2017-01-17 18:52:47

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2016-01-01 - 2016-12-31

Senaste ver.nr: A435, M38

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

S:a Eget kapital -372 196,010,00-372 196,01-372 196,01

Skulder

Leverantörsskulder

0,00 0,00 -7 831,00 -7 831,002440 Kortfristiga skulder

S:a Leverantörsskulder 0,00 0,00 -7 831,00 -7 831,00

S:a Skulder -7 831,00-7 831,000,000,00

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-380 027,01-7 831,00-372 196,01-372 196,01

Beräknat resultat: 0,00 0,00 24 386,45 24 386,45

Sida 2  (2)
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Månadsmöte: torsdag kl.15.00–17.00. Plats: Villarestaurangen Sparbanken Arena 

Café 15: torsdag kl. 15.00–16.30 ca. Plats: Wennerbergsgården. 

Morgonvandringar: måndag/torsdag kl 9.00. Samling Tennishallen.  måndag kl 9.00 
samling Kyrkans gård, Lockörn.  

Gymnastik och styrketräning: måndag kl 10.00, tisdag kl. 9.00 och 10.00, onsdag kl. 9.00, 
torsdag kl 9.00 och 10.00. Plats: Korpen, Fabriksgatan 4 

Bowling: måndag kl. 11.00–12.00. Plats: Bowlinghallen, Kinnegatan.  

Vattengympa: tisdag kl. 14.15. Badhuset 

Boule: måndag kl. 14.00, tisdag kl. 10.00 (Alliansen), torsdag kl. 10.00. Plats: Lidköpings 
Boulehall, Sockerbruksgatan.  

Bridge och Bridgeutbildning Plats: Wennerbergsgården. 

 Bordtennis: Idrottens Hus tisdagar kl 8.30.  

Trygghetsringningen: Canasta kortspel: tisdag kl 10.00–13.00 (nybörjare). Onsdag kl 
10.00–13.00 (fortsättning). Plats: Wennerbergsgården. 

Resor och studiebesök: Information angående program finns på vår hemsida, på 
anslagstavlan i Wennerbergsgården samt på vårt månadsmöte  

Vinkurser Introduktionskurs  
 

Studiecirklar:  

 



BUDGET 2017 SPF SENIORERNA LIDKÖPING

INTÄKTER 2017
Medlemsavgifter (1130 medl.) á 100 113 000 kr     
Kommunbidrag    98 000 kr       
Seniorkort 10 000 kr       
Bridge 140 000 kr     
Café 15 20 000 kr       
Månadsmöten 75 000 kr       
Researrangemang 80 000 kr       
Wennerbergsgården 25 000 kr       
Övrigt(lotterier m m)
SUMMA: 561 000 kr     

KOSTNADER
Avgift Centralt 3 000 kr         
Avgift Distriktet    500 kr            
Annonsering 15 000 kr       
Bridge 20 000 kr       
Café 15 20 000 kr       
Månadsmöten 80 000 kr       
Researrangemang 80 000 kr       
Boule 6 000 kr         
Seniorkort 4 000 kr         
Försäkringar, Bankkostnader 8 000 kr         
Arvoden, sociala avgifter 30 000 kr       
Utbildning 5 000 kr         
Medlemsvård 50 000 kr       
Trygghetsringningen 6 000 kr         
Styrelsen 6 000 kr         2017
Wennerbergsgården 71 500 kr       Städ 38 000 kr    
Porto 10 000 kr       Trädgård 3 500 kr      
Telefon, bredband 20 000 kr       Rep  underh 10 000 kr    
Resekosnader 6 000 kr         Kaffe m m 10 000 kr    
Hyra 110 000 kr     Tryck,kuv,kop 10 000 kr    
Övrigt,oförutsett 10 000 kr       
SUMMA.: 561 000 kr 71 500 kr 
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